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 Protokół nr LIX/2024 
z obrad sesji Rady Gminy Jedlińsk 

odbytej w Sali Konferencyjnej 
Urzędu Gminy w Jedlińsku 

w dniu 22.01.2024 r. 
 
Ad. 1. Obrady LIX sesji Rady Gminy w Jedlińsku otworzył o godz. 9.00 Przewodniczący 
Rady Gminy Pan Łukasz Kurek i przywitał Radnych, Sekretarza Gminy Pana Andrzeja 
Pawluczyka oraz Skarbnika Gminy Panią Ilonę Starzyńską  
Przewodniczący stwierdził na podstawie listy obecności, że w obradach uczestniczy 
14 radnych (Lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do protokołu).  
 
Porządek obrad sesji: 
1. Otwarcie obrad sesji.                                                                                                         
2. Przyjęcie porządku obrad.                                                                                                                   
3. Przyjęcie protokołu z LVIII Sesji. 
4. Informacje Przewodniczącego Rady Gminy o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym, ewentualne informacje Przewodniczących stałych Komisji.  
5. Sprawozdanie Wójta z działalności międzysesyjnej. 
6. Przyjęcia uchwał: 

A. Zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Jedlińsk na rok 2024 – 
projekt nr 1, 

B. Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jedlińsk na lata 2024 – 2029  – projekt 
nr 2, 

C. Wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2024 rok – projekt nr 3. 
7. Sprawy różne. 
8. Zamknięcie obrad LIX Sesji Rady Gminy Jedlińsk.   

 

Ad. 2. Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt porządku obrad. 
W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 14  głosami za przyjęto porządek obrad.  
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Patrycja Bartula-Jakubowska 
(ZA), Dariusz Lipiński (ZA), Maciej Makulski (ZA), Waldemar Dabiński (ZA), Zbigniew 
Dobosz (ZA), Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA), Tomasz Plewiński (ZA), Barbara, 
Kołodziejska (ZA), Robert Rędzia (ZA), Janusz Mazurek (ZA), Łukasz Kurek (ZA), Lidia 
Żurowska (ZA), Wojciech Kowalczyk (ZA), Ewa Ofiara (ZA). 
 
Ad. 3. Przyjęcie protokołu z LVIII Sesji. 
W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 12  głosami za i 2 wstrzymującymi przyjęto 
protokół. 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Waldemar Dabiński (ZA), 
Zbigniew Dobosz (ZA), Tomasz Plewiński (ZA), Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA), Robert 
Rędzia (ZA), Łukasz Kurek (ZA), Lidia Żurowska (ZA), Patrycja Bartula-Jakubowska (ZA), 
Ewa Ofiara (ZA), Wojciech Kowalczyk (ZA), Janusz Mazurek (ZA), Dariusz Lipiński 
(WSTRZYMAŁ SIĘ), Maciej Makulski (WSTRZYMAŁ SIĘ), Barbara Kołodziejska (ZA). 
 
Ad. 4. Informacje Przewodniczącego Rady Gminy o działaniach podejmowanych 
w   okresie międzysesyjnym, ewentualne informacje Przewodniczących stałych Komisji.  
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Przewodniczący Rady Gminy Pan Łukasz Kurek przedstawił pisma, które wpłynęły do 
Biura Rady w okresie międzysesyjnym i sposobach ich załatwienia oraz przedstawił 
podstawowe informacje z zakresu pracy Rady Gminy.  
 
Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Pan Wojciech Kowalczyk 

poinformował, że posiedzenie Komisji odbyło się 22.01.2024 r. Tematem było 

zaopiniowanie dwóch projektów uchwał tj.  projekt nr 2 w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej na lata 2024-2029 oraz projekt nr 3 w sprawie wprowadzenia zmian w 

budżecie gminy na 2024 rok. Projekty zostały zaopiniowane pozytywnie.  

Ad. 5.  Sprawozdanie Wójta z działalności międzysesyjnej. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Łukasz Kurek oddał głos Panu Sekretarzowi, który 

w imieniu Pana Wójta przekazał najważniejsze informacje mające miejsce w okresie 

międzysesyjnym.  

Ad. 6. Podjęcia uchwał:  

Ad 6A. Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad projektem 

nr 1 w sprawie Zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Jedlińsk na rok 

2024.  

Przewodniczący Rady Gminy poprosił Radę o głosowanie.  

W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 13 głosami za i 1 wstrzymującym przyjęto 
Uchwałę nr LIX/1/2024 w sprawie w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji 
Rewizyjnej Rady Gminy Jedlińsk na rok 2024.  
 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco Łukasz Kurek (ZA), Maciej 
Makulski (ZA), Wojciech Kowalczyk (ZA), Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA), Dariusz 
Lipiński (WSTRZYMAŁ SIĘ), Waldemar Dabiński (ZA), Patrycja Bartula-Jakubowska (ZA), 
Zbigniew Dobosz (ZA), Robert Rędzia (ZA), Barbara Kołodziejska (ZA), Janusz Mazurek 
(ZA), Lidia Żurowska (ZA), Ewa Ofiara (ZA), Tomasz Plewiński (ZA).   
 
Ad.6B. Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad projektem 
nr 2 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jedlińsk na lata 2024 – 2029. 
 
Przewodniczący Rady Gminy poprosił Radę o głosowanie. .  

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. 15 głosami za przyjęto Uchwałę 
nr LIX/2/2024 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jedlińsk na lata 
2024-2029. 
 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Tomasz Plewiński (ZA) Patrycja 
Bartula-Jakubowska (ZA) Barbara Kołodziejska (ZA) Zbigniew Dobosz (ZA) Dariusz 
Lipiński (ZA) Janusz Mazurek (ZA) Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA) Robert Rędzia (ZA) 
Marcin Drewnowski (ZA) Ewa Ofiara (ZA) Łukasz Kurek (ZA) Wojciech Kowalczyk (ZA) 
Maciej Makulski (ZA) Waldemar Dabiński (ZA) Lidia Żurowska (ZA). 
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Ad.6C. Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad projektem 
nr 3 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2024 rok. 
 
Przewodniczący Rady Gminy poprosił Radę o głosowanie. . 

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. 15 głosami za przyjęto Uchwałę 
nr LIX/3/2024 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2023 rok. 
 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Dariusz Lipiński (ZA) Patrycja 
Bartula-Jakubowska (ZA) Tomasz Plewiński (ZA) Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA) 
Barbara Kołodziejska (ZA) Marcin Drewnowski (ZA) Robert Rędzia (ZA) Zbigniew Dobosz 
(ZA) Janusz Mazurek (ZA) Łukasz Kurek (ZA) Maciej Makulski (ZA) Wojciech Kowalczyk 
(ZA) Lidia Żurowska (ZA) Ewa Ofiara (ZA) Waldemar Dabiński (ZA). 
 
Ad 8. Sprawy różne. 
Podczas spraw różnych zostały poruszone takie tematy jak: 

• Utrzymanie dróg powiatowych w trakcie zimy, 
• Budowa hali produkcyjnej United Petfood zajmującej się produkcją karmy dla 

zwierząt domowych. 
 
Ad 9. Przewodniczący Rady Gminy Pan Łukasz Kurek o godzinie 09:31 zamknął obrady 
LIX sesji Rady Gminy.  

 
 
 
Obradom Przewodniczył 

            Przewodniczący Rady Gminy 
              Łukasz Kurek 

 Protokołowała  
   Marta Feruś  


